平 成 22 年 2 月 12 日

各   位

会  社  名 株  式  会  社  東  栄  住  宅

代表者の役職名 代表取締役社長兼社長執行役員 西 野  弘

（コード番号：８８７５ 東証第一部）

問い合わせ先 執 行 役 員 総 務 部 長 佐 藤 千 尋

電 話 番 号 ０ ４ ２ － ４ ６ ３ － ８ ８ ４ ５

平成 22 年１月期配当予想の修正に関するお知らせ

 平成22年２月12日開催の当社取締役会において、平成22年１月期の配当予想の修正について、下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の理由

 当社は、株主の皆様を重視した安定的な利益還元を経営の重要課題として位置づけ、将来の事業展開に備

え内部留保の充実にも留意しながら業績動向等を勘案し、株主の皆様への利益還元を継続的に実施すること

を基本方針としております。

 当期（平成22年１月期）の期末配当金につきましては、１株当たり８円の予想としておりましたが、財務

状況等を総合的に勘案し慎重に検討した結果、１株当たり７円増額することとし、15円に修正するものであ

ります。

２．修正の内容

１株当たり配当金（円）

基準日
第２四半期末

（７月 31 日）

期末

（１月 31 日）
年間

前回予想（見通し）

（平成 21 年３月 17 日発表）
０円 ８円 ８円

今回修正予想 ０円 15 円 15 円

（ご参考）

前期実績（平成 21 年１月期）
０円 ０円 ０円

以 上